000

8.04% 1.31% - - - -

丁云峰

81,929,

558

8.91% - - - - - - - -

王凤久

47,964,

602

5.22% 7,950,000 7,950,000 16.57% 0.86% - - - -

邵彩梅

49,773,

878

5.41% - - - - - - - -

王仲涛

46,625,

229

5.07% - - - - - - - -

常州禾

力创业

投资合

伙企业

（有限

合伙）

48,360,

000

5.26% - - - - - - - -

合计

424,202,

765

46.14%

19,980,

000

19,980,

000

4.71% 2.17% - - - -

特此公告。

禾丰食品股份有限公司董事会

2023年10月13日

证券代码：603833� � � � � � � � � � �证券简称：欧派家居 公告编号：2023-088

转债代码：113655� � � � � � � � � � �转债简称：欧22转债

欧派家居集团股份有限公司

关于债券持有人可转债持有比例变

动达到10%的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2022]1328号” 文核准，欧派家居集团股份有限公司

（以下简称“公司” ）于2022年8月5日公开发行了2,000万张可转换公司债券（债券简称“欧22转

债” ），每张面值100元，发行总额20亿元。公司控股股东姚良松先生及其一致行动人通过原股东优

先配售合计认购“欧22转债” 14,955,080张，认购比例为74.78%。

公司分别于2023年3月14日、2023年3月28日、2023年8月1日披露了《欧派家居关于债券持有

人可转债持有比例变动达到10%的公告》， 截至2023年7月28日姚良松先生及其一致行动人合计

持有“欧22转债” 5,482,470张，占发行总量的27.41%。

公司现接控股股东、 实际控制人姚良松先生告知，2023年9月1日至2023年10月11日期间，姚

良松先生通过上海证券交易所交易系统以大宗交易方式合计转让 “欧22转债” 2,000,000张，占

发行总量的10.00%。 本次转让后，姚良松先生及其一致行动人合计持有“欧22转债” 3,482,470

张，占发行总量的17.41%。 具体变动情况如下：

持有人

本次变动前持有

数量（张）

本次变动前占发

行总量比例

本次变动数量

（张）

本次变动后持有数量

（张）

本次变动后占

发行总量比例

姚良松 5,469,060 27.35% 2,000,000 3,469,060 17.35%

其他一致行动人 13,410 0.07% 0 13,410 0.07%

合计 5,482,470 27.41% 2,000,000 3,482,470 17.41%

注：表格中所出现总数和各分项数值之间和尾数不符的情况为四舍五入原因造成。

特此公告。

欧派家居集团股份有限公司董事会

2023年10月12日